
Zarządzenie Nr 98/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 11 lipca 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Obrońców 

Westerplatte w Gostyninie 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428.) oraz art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. 

z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 3 im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie, powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Anna Wilińska - przedstawiciel Burmistrza Miasta Gostynina - przewodnicząca Komisji; 

2) Tomasz Stefaniak - przedstawiciel Burmistrza Miasta Gostynina; 

3) Szymon Szczypawka - przedstawiciel Burmistrza Miasta Gostynina; 

4) Sylwia Frączak - przedstawiciel Delegatury w Płocku Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

5) Barbara Kubacka - przedstawiciel Delegatury w Płocku Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

6) Henryka Pszczolińska -  przedstawiciel Delegatury w Płocku Kuratorium Oświaty 

w Warszawie; 

7) Roman Bartosiak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 3 

im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie; 

8) Bogusław Cwaliński - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 3 

im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie; 

9) Agnieszka Paziak - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 im. Obrońców 

Westerplatte w Gostyninie; 

10) Aleksandra Józefowicz - Örüç - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 



im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie; 

11) Katarzyna Dubielak- przedstawiciel Zarządu Regionu Płockiego NSZZ „Solidarność”; 

12) Andrzej Osiak - przedstawiciel Oddziału Powiatowego w Gostyninie Związku 

Nauczycielstwa Polskiego. 

 

 § 2.1. Udzielam członkom Komisji, wskazanym w § 1, upoważnienia do dostępu do 

danych osobowych w związku z ich przetwarzaniem w ramach realizacji zadań Komisji 

Konkursowej przeprowadzającej konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie. 

 2. Upoważnienie traci moc z chwilą zakończenia procesu rekrutacji na wyżej wskazane 

stanowisko. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

            Burmistrz Miasta Gostynina 

        Agnieszka Korajczyk - Szyperska 


